FiN Campionato Nazionale a squadre "

VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla

Preganziol , Domenica 18/12/2016 ore 16:10

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta
1 1 6 POZZOBON FEDERICA
2 1 7 GATTAGRISA CHIARA
3 1 2 SALA ANAISE
4 1 4 DAMETTO CONSUELO
5 1 5 SCANFERLA GLORIA
6 1 3 FERRONI FRANCESCA

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Serie

Anno

1999
2000
2003
2000
2003
2000

Coppa Caduti di Brema" conc. C Foglion. 1

27/12/2016

Cat.: Assoluti Femmine

Societa

ROSA BLU

STILELIBERO SSD

AMICI NUOTO RIVA
CENTRO NUOTO LE BANDIE
GABBIANO

ADRIA NUOTO

Tempo

02:22.67
02:23.51
02:29.44
02:30.73
02:48.56
02:51.68

Pti

648.00
637.00
564.00
550.00
393.00
372.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

