

## **RISULTATI RIEPILOGATIVI**

200 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine

Preganziol, Domenica 18/12/2016 ore 16:10

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Ser.	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
1	1	6	POZZOBON FEDERICA	1999	ROSA BLU	02:22.67	648.00
2	1	7	GATTAGRISA CHIARA	2000	STILELIBERO SSD	02:23.51	637.00
3	1	2	SALA ANAISE	2003	AMICI NUOTO RIVA	02:29.44	564.00
4	1	4	DAMETTO CONSUELO	2000	CENTRO NUOTO LE BANDIE	02:30.73	550.00
5	1	5	SCANFERLA GLORIA	2003	GABBIANO	02:48.56	393.00
6	1	3	FERRONI FRANCESCA	2000	ADRIA NUOTO	02:51.68	372.00